

Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 85 42 50

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gartnerivej 46 ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 85 42 50
	Stiftet: 21. juni 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Kjærsgaard Kristensen Lars Ringgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendom beliggende Gartnerivej 46 i Holstebro samt detailhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.733 t.kr. mod 3.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.733.440	3.180.112
1 Personaleomkostninger	-2.139.600	-2.140.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.849	-28.139
Driftsresultat	544.991	1.011.204
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.043	701.505
Andre finansielle indtægter	1.398	53
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.969	-9.605
Resultat før skat	652.463	1.703.157
3 Skat af årets resultat	-118.474	-220.355
Årets resultat	533.989	1.482.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-574.321	574.321
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	608.310	108.481
Disponeret i alt	533.989	1.482.802

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.194.900	1.223.039
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.194.900</u>	<u>1.223.039</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.398.547	2.034.504
6	Deposita	78.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.476.547</u>	<u>2.109.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.671.447</u>	<u>3.332.543</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.956.055	1.990.005
	Varebeholdninger i alt	<u>1.956.055</u>	<u>1.990.005</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.953	28.735
	Andre tilgodehavender	129.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>197.203</u>	<u>28.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>271.443</u>	<u>672.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.424.701</u>	<u>2.691.638</u>
	Aktiver i alt	<u>5.096.148</u>	<u>6.024.181</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	574.321
Overført resultat	2.172.503	1.564.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	2.797.503	3.063.514
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.402	136.304
Hensatte forpligtelser i alt	142.402	136.304
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	778.043	832.341
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	793.043	847.341
Kortfristet del af langfristet gæld	55.795	55.848
Modtagne forudbetalinger fra kunder	74.100	2.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.596	248.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	893.350	1.329.092
Selskabsskat	112.376	214.258
Anden gæld	19.983	127.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.200	1.977.022
Gældsforpligtelser i alt	2.156.243	2.824.363
Passiver i alt	5.096.148	6.024.181
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	1.455.712	500.000	2.080.712
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	574.321	108.481	800.000	1.482.802
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	574.321	1.564.193	800.000	3.063.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-574.321	608.310	500.000	533.989
	125.000	0	2.172.503	500.000	2.797.503

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.139.600	2.140.769
	<u>2.139.600</u>	<u>2.140.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.969	9.605
	<u>7.969</u>	<u>9.605</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	112.376	214.258
Årets regulering af udskudt skat	6.098	6.097
	<u>118.474</u>	<u>220.355</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.729.541	1.729.541
Kostpris 30. juni	1.729.541	1.729.541
Af- og nedskrivninger 1. juli	-506.502	-478.363
Årets af-/nedskrivninger	-28.139	-28.139
Af- og nedskrivninger 30. juni	-534.641	-506.502
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.194.900	1.223.039
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.460.183	1.460.183
Kostpris 30. juni	1.460.183	1.460.183
Opskrivninger 1. juli	574.321	-127.184
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	114.043	701.505
Udbytte	-750.000	0
Nedskrivninger 30. juni	-61.636	574.321
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.398.547	2.034.504
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gartnerivej 50 ApS	Holstebro	100 %
6. Deposita		
Kostpris 1. juli	75.000	72.000
Tilgang i årets løb	3.000	3.000
Kostpris 30. juni	78.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	78.000	75.000

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	833.838	888.189
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.795</u>	<u>-55.848</u>
	<u>778.043</u>	<u>832.341</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>578.520</u>	<u>634.038</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 857 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.195 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 366 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLK Holstebro Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Kjærsgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Kjærsgaard Kristensen

Direktør

ID: bd84d187-8f7f-426a-90c5-502dab2f78fb

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:53:10

Underskrevet med MitID



Lars Ringgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ringgaard

Direktør

ID: 7fdd7e43-f148-4b85-bc46-45701c1236ab

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:54:11

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:56:24

Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frans Bredmose Langkjær

Dirigent

ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697

Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 09:52:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c0c55dJyrq252010321

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.